baptizati, prius diligētissime perquirat Episcopus, d. tit. c. 29. 270
 Obstetrices qualiter in primis probandæ, quæ ministrando baptismo, vt duæ aliæ mulieres præter matrem, inter sint, & verba audiant curare debeant. eod. tit. c. 30. 271
 Baptizatus domi, an recte fuerit infans, vt cognoscat Parochus, qualiter, & qua diligentia vti debeat. d. tit. c. 31. eod.
 Compatrium nomina qualiter notanda. cap. 32. fol. eod.
 Baptismi, & confirmationis Sacramenta dum ministrantur, compater, & ij, quibus conferuntur, arma deponant, & de hoc à Parocho moneantur. De custod. Euch. c. 8. 273
 Baptismus dum ministratur, ne sacrum Chisma à laicis attingatur, neve linteola quibus baptizatis vinctio extergitur, ad hoc afferunt, vt tangenda compatribus tradant. De sacra vinct. c. 2. 279
 Benedictio mensæ, & in fine gratiarum actio, in hospitio habenda. De offic. cap. c. 6. 390
 Benedictio mensæ ad quem pertinet. De maior. & obed. c. 3. eod.
 Benedici vestes, & ornamenta, ad vsum Ecclesiæ comparata, prius, debent, quàm in diuinis officijs adhibeantur. De vita, & honest. cler. c. 20. 134
 Benedictio domum antiquus ritus, Episcopi cura restituatur, quæ orationes in ea adhibendæ. De consecr. eccl. c. 7. 234
 Benedictio vestium, indumentorum, vasorum ad Missæ sacrificium, & diuinorum officiorum cultum, aut altaris ornatum paratorum, à quo faciendæ, vel non. d. tit. c. 9. eod.
 Benedictio tabernaculi sanctissimæ Eucharistiæ, qualiter faciendæ. d. tit. c. 10. 235
 Benedicendæ si quando est domus à Parocho, paterfamilias qualiter se, familiam, & domum ipsam preparare, & quæ præstare debeat. De offic. patr. fam. c. 2. 371
 Beneficium curatum, vel Canonicatum, dignitatemve in Cathedrali obtinens, fidei professionem emittere debet, alioquin fructus, quos non facit suos, restituet. De Summa Trin. cap. 13. 3
 Beneficij minoris clerici bonorum, ad ministratio, seu procuratio, nulli etiam sibi sanguine coniuncto, committatur sine scripto Episcopi permisso. De stat. & qual. ord. c. 7. 9
 Beneficia quacunque per cessionem vacantis, Episcopus, nec suo, nec cedentis consanguineo, nec etiam eius famliari, conferri possunt, quos, neque ad concursum admittere debet. d. tit. c. 19. 13
 Beneficia impetrantium literis Apostolicis de prouidendo in forma dignum ad quos scriptis, fraudibus, vt occurratur, ne indigni admittantur, qualiter prouidendum. De offic. deleg. cap. 2. 60
 Beneficij Ecclesiastici possessione, q. deinceps adipiscitur,

I N D E X.

- adipiscetur, etiam per optionem in Cathedra
li, vel alia Ecclesia, titulum infra mensem,
etiam non monitus, Episcopo ostendat; In-
strumentum que optionis authenticum præ-
beat, alioquin dimidia parte fructuum vnus
anni, mulctetur. De officio ordinar. cap. 22.
fol. 68
- Beneficia quæcunque commendata, & Mona-
steria in quibus non viger regularis obseruan-
tia, Episcopus quotannis vilitet, dicto titul.
cap. 24. ibid.
- Beneficia quomodo cunque obtinentes, omni di-
ligentia cognoscere studeant onera, illisque
planè satisfaciant, alias pœnis plectentur. De
vita, & hon. cler. c. 18. 132
- Beneficia incompatibilia, si quem ex dispen-
satione iam obtinere viderit Episcopus, nè in
diu inis patiantur, constitutis etiam Vicarijs,
prouideat. De cler. non resid. c. 18. 148
- Beneficiorum literas, diplomata, & intra quibus
ea obtinent clerici quicunque postulanti
Episcopo, statim exhibeant. De præbendis.
cap. 11. 154
- Beneficium etiam simplex, obtinenti, quod ad
vitam sustentandam satis sit, si alterum con-
feratur, adepta illius possessione, primum ip-
so iure, vacare censetur, d. tit. cap. 12. fo. eod.
prioris etiam fructus non capiat, sub pœna.
cap. 13. 154
- Beneficia duo tantum simplicia, & non plura,
vni ei denique etiam vitæ sustentandæ causa,
conferantur, de institut. c. 1. 157
- Beneficium ex præscripto fundatoris, vel alte-
rius constitutionis certum ordinem, aut alias
conditiones requirens, illas non habenti re-
quisitas, Episcopus non conferat, dicto titulo
cap. 2. eod. 169
- Beneficium multis, & ambitionis precibus, vel
nondum vacans, petentes, indigni redduntur
per biennium, ne illud, neque aliud, in eos
conferatur. De concess. præb. vel Eccl. non vac.
can. c. 1. 137
- Beneficij curati si fiat permutatio, etiam cum
simplici, quando examen sit faciendum, non
tamen editum pro concursu proponatur. De
rerum permut. c. 1. 169
- Beneficiato mortuo, in controuersia inter eius
hæredes, & successore in beneficio orta, super
fructibus, ius commune tantum seruetur. De
testam. c. 8. 171
- Beneficium simplex, vel curatum iurispatrona-
tus, vel cuius præsentationis, institutionis,
vel electionis ius, Monachus, & alij cuiuscun-
que ordinis regularibus spectat, sine compro-
batione Episcopi, nemini concedatur, alias
concessio nulla declaretur. De iurispatronat.
cap. 1. 228
- Ad beneficia iurispatronatus, non nisi per exa-
men, ab Episcopo probari, & idonei ad mu-
nus obeundum, admittantur, dicto titulo,
cap. 2. 229
- Beneficium si iuris sit patronatus laicorum,
& Ecclesiasticorum simul, vel etiam pro dura-
bus ex tribus partibus laicorum, in eo Episco-
pus illud seruet, quod de beneficijs iurispatronatus
Ecclesijs censetur, dicto tit. cap. 4.
fol. eod.
- Beneficiorum iurispatronatus causas, & lites,
qualiter cognoscat Episcopus, eod. tit. cap. 5.
fol. eod.
- Beneficijs quibuscunque, siue Canonicatus, siue
cleicatus, siue etiam simplicium nomine ap-
pellentur, Episcopus aliquid agendi onus im-
ponat, sine præiudicio ea vniendi. De celebr.
Miss. cap. 18. 240
- Beneficium obtinens per electionem, vel no-
minationem eorum, qui ius eligendi, aut no-
minandi habet, nihil prorsus illis, vel eorum
ministris, tribuat. De Simon. c. 2. 392
- Beneficium in confidentia, vel cum reservatio-
ne fructuum ab Episcopo, vel inferiore facta,
non detur, aliter agentes, qualiter puniantur,
ibidem.
- Beneficium nemini, vel presentato, vel electo,
nominato, aut ab inferioribus prouiso, de-
tur, nisi prius ab eo iunctum expressum Epi-
scopus exegerit, d. tit. c. 3. 393. Iuramenti for-
ma, ibid.
- Pro beneficiorum literis, notario non plus vno
aureo persoluitur, d. tit. de Simon. c. 4. eod.
- Beneficiorum in causis, quando vexationem re-
dimere fas sit, vel non, dicto titul. de Simon.
cap. 6. eod.
- Beneficia ita gratis conferantur, vt in eis confe-
rendis, quicquam vilo nomine ab aliquo non
accipiat, nec sigilli quidem nomine, Nota-
rius tamen mercedem scripturæ, nummum
aureum non excedentem, percipiat, dicto tit.
cap. 11. 396
- Beneficiorum possessio qualiter à prouiso ca-
pienda, d. tit. c. 12. eod.
- Beneficiorum vacantium fructus, sex ante Con-
cilij Tridentini editionem mensibus fabri-
cæ, vel alij pio loco assignati, qualiter persol-
uendi, & diuidendi, eod. tit. c. 14. 398
- Beneficiorum vacantium fructus, contra Con-
cilium Tridentinum, & Constitutionem Pon-
tificiam, non distribuendi, dicto tit. cap. 13.
fol. 397
- Bibliothecarius qualiter eligendus. De offic. Bi-
blioth. cap. 6. 84
- Bibliotheca per Episcopum inuisenda, librorum
copia in ea augenda, clericorum vsui accom-
modanda, d. tit. c. 7. 84
- Cætera ad rem in ver. Libri.
- Bibliopolæ, & impressores, fidei professionem,
qualiter emittant. De Hæreticis, capitulo 33.
fol. 413
- Blasphemos denunciatis, indulgentiam con-
cessam sæpe edicat Parochus, & concionator.
De offic. Prædic. c. 8. 116
- Blasphemi in Deum, vel eius Matrem, tam cle-
rici, quàm laici, qualiter puniendi. De Maled.
& Blasphem. c. 1. 421

Blasphemantes Sanctos, aut Deum, & Sanctissimam Virginem non tamen palam, aut publice, iudicis arbitrio puniantur. d. tit. c. 2. cod.

Blasphemis, in foro animarum quae iniungenda praenitentia, eod. tit. c. 3. 422

Blasphemantem hominem qui audierit, qualiter ad iudicem deferat. quando monendus, domo eiciendus sit blasphemus, Magistratus animadvertant, quam indulgentiam consequantur. Non punientur blasphemum Magistratus qua poena teneantur. De Maledic. & Blasphem. c. 4. cod.

Blasphemiae scelus, ut tollatur, Episcopus id curet, ut in Civitate, & Diocesi, idolitas, Dei neminis instituat, d. tit. c. 5. cod.

Bona Ecclesiastica quare Deo fidelium pietas consecravit, sane in alium, quam in pium usum eorum fructus convertere nemini licet. De vita, & hon. cler. c. 17. 131

Alia in ver. Reditus.

Bona Ecclesiastica invidentes, vel subripietes mortuo clerico, excommunicationis lata sententia poena plectuntur. Ne sede vac. cap. 2. 138

Decretum illud quotannis a Parochis, in Diocesi promulgetur. ibid.

Extenditur ad eos, qui vel nulla inuasionem, aut vi facta, ex ipsius clerici aedibus, bona aliqua asportant, antequam illorum fiat descriptio. cap. 3. fo. eodem. hoc itidem publicandum. ibid.

Bonorum Ecclesiasticorum, atque etiam piorum locorum inventarium, qualiter faciendum. De rebus eccles. non alien. cap. 1. fo. 161. cuius in Archivium quamprimum afferuetur exemplum, cap. 2. & apud beneficiatum aliud remaneat. c. 3. fo. 162. Illudque in visitatione ipse proferat. cap. 4. cod.

Bona Ecclesiarum si qua laicis concessa, aliquo modo caduca effecta sint, beneficiati caducitatem non remittant, nisi prout a iure statuitur, alioquin puniantur. dicto tit. cap. 5. fol. 163

Bonorum feudaliu Ecclesia, renouandam laici curent inuestituram tempore a iure praestituto, item & eorum haeredes, iurent, & laudemium soluant. d. tit. & c. 5. cod.

Bonorum Ecclesiasticorum locatio propinquis intra tertium gradum non fiant, nisi evidens, & magna Ecclesiae utilitas aliud postulet. dicto tit. de rebus eccl. c. 7. 163

Bonorum Ecclesiasticorum fructus pendentes, qualiter alienandi, pretium non soluendum, nisi eo tempore quo fructus a solo erunt separati, eod. tit. c. 8. 164

Bona Ecclesiae non servata iuris forma alienata, qui detinent, cogantur poena etiam excommunicationis una cum fructibus, ea restituere. d. tit. c. 9. cod.

Bonorum Ecclesiae alienatio, ea lege facta, ut superioris auctoritate, confirmetur, si antequam ea intercedat, acquirens possessionem ingre-

diatur, nulla plane declaretur, & ipse a possessione statim amoveatur, alienansque poenas det. d. tit. c. 10. cod.

Bona ad Ecclesiam quacunque ratione reuerfa, etiam si reliquis eius bonis incorporata non sint, non alienentur, nisi prout iuris fuerit, eod. tit. c. 11. cod.

Bonorum & iurium Ecclesiasticorum, ut fiat recuperatio, Episcopus procuratorem, Advocatumque constituit, qui eorum recuperationem incumbant, quibus pro mercede qualiter satisfiat. eod. tit. de rebus eccl. non alien. cap. 13. 165

Scripta, ad Ecclesiae rationes pertinentia, clericus occultans, poena plectetur, ibid.

Bonorum Ecclesiasticorum ad rescindendum locationes ad longum tempus factas, iudices constituti, iidem, perpetuas etiam locationes cognoscere, & rescindere valeant, dicto tit. cap. 16. 166

Bonorum Ecclesiae Hospitalium, & aliorum piorum locorum, administrator, vel rector ea non emat. Nec locationis, vel emphyteus nomine conducat. De relig. dom. c. 8. 117

Bonorum & iurium Ecclesiae, etiam inrispatronatus laicorum, quae ab ipsis laicis administrantur, ratio exigatur, & inventarium fiat, prout de alijs bonis, & iuribus Ecclesiasticis statutum est, d. tit. c. 16. 2. 19. Rationis, & Inventarii tria exempla qualiter facienda, & asseruanda. c. 17. cod.

Bona Ecclesiarum, & inrispatronatus, quicumque etiam patroni decinentes, poenam excommunicationis, & alias subeant, non obstante antiquo usu, & possessione iuxta decretum Concilii Tridentini, saepe cum ista etiam, promulgandum. De iure patron. cap. 3. fol. 219

Bulla Summorum Pontificum, quae quotannis eduntur, in sua Diocesi, ubi viderit expedire Episcopus, promulgandas curet. De offic. ordin. cap. 20. 67

Bulla Gregorij XIII. contra Iudeos, saepius promulgetur. De iudicijs. c. 16. 92

Bullam contra confidentiam committentes, Episcopus semper in Diocesibus Synodalibus publicare iubeat. De Simon. c. 2. 392. & c. 10. cod. tit.

Bulla de Medicis edita, qualiter publicanda. De poenit. & remiss. c. 28. 434

Bulla contra offendentes sanctae Inquisitionis officium, observanda & publicanda. De haeret. c. 6. 405

Cadauera occisorum, in Ecclesijs a ministris curiae Maleficiorum non inspiciantur, sed omnia ad necis cognitionem pertinentia, ab Ecclesijs rejiciantur. De immunit. eccl. cap. 5. 112

Caducitas bonorum Ecclesiae laicis concessorum, rum,

I N D E X.

rum, non remittatur, nisi prout de iure. De rebus eccl. non alien. c. 5. 163. Si secus fecerint clerici, pœnas dabunt. ibid.	Canonicatum, vel dignitatē in Cathedrali obtinens, si fidei professionem non emiserit, fructus non lucrabitur, & ad restituendos cogitur. De Sum. Trin. c. 13. 3
Cœremoniarum, vel chori Magister, quæ ratione officij, agere possit, & debeat. De offic. Magistri chori, & cœrem. c. 1. 57	Canonicis, sedendi, publicè quæ & collegialiter incedendi, quæ sit præscripta ratio. De maior. & obed. c. 1. 84
Cœremoniarum regulæ, quæ in diuinis seruandæ officijs. De celebr. Miss. c. 62. 253	Canonicis iuramento non obstante, nonnulla ad Episcopum deferre possunt, & debent. De iur. c. 4. 96
Calendarium ritè confectum, quotannis edatur à Cathedrali. De celebr. Miss. c. 19. 240. Ab eo in diuinis celebrandis, non discendatur. c. 20. fol. eod.	Canonici Cathedralis, & collegiarum Ecclesiarum, in Canonicalibus habitent ædibus, quæ arbitrio Episcopi reparantur, earum atrium, clauis una claudatur, & in eis nulli facultas habitandi concedatur, nisi & ipse Canonicus sit. De cohab. cler. & mul. cap. 3. 141
Calendarium à quibus, & quando cõficiendum, & qualiter ab Episcopo recognoscendum. d. tit. cap. 72. 236	Canonicatum, & Parochialem obtinens, in Parochiali residere tenetur. De cler. non resid. cap. 15. 147
Calendario scribatur dies coronationis, vel consecrationis Summi Pontificis, eod. tit. c. 83. 262	Canonici, & qui dignitates in Ecclesijs obtinent, ea pietate, & assiduitate, diuina officia colere debent, vt alij suo exemplo, ad studium & amorem diuini cultus accendantur. De præben. in proœm. 151
Cambia qualiter non sint faciendæ. De vsur. c. 3. fol. 417	Canonici prædicti, cum alijs in choro modulari debent, alioquin, pro absensibus habendi sunt, d. tit. cap. 1. eod.
Campanæ in Parochiali Ecclesia quot, & quales habendæ. De offic. cust. c. 2. 44	Canonicus Sacerdos hebdomadarius constituitur, qui diebus statutis Missam, & Vesperas canat, reliqui Canonici Antiphonas exordiantur, celebranti Episcopo, assistant, qui in prædictis defecerit, pœna plectatur, eod. tit. c. 2. eo.
Campanulam vnâ tantum, simplex Ecclesia, vel oratorium habeat, d. tit. c. 3. 45	Canonicatus, præbendas, dignitates, & personatus, quibus aliquod munus iniunctum est, obtinentes, si officio suo per se, non fungantur, distributionibus priuentur. d. tit. c. 3. eod.
Campanis res nulla prophana insculptur, vel inscribatur, sed crux, vel sacra imago, eod. tit. cap. 4. eod.	Quibus canonicatibus, & portionibus, iam sunt annexus ordo aliquis sacer, eos Episcopus seruate faciat, vt à Synodo Tridentina præscriptum est, eod. tit. c. 4. 152
Campanæ sunt consecrandæ, d. tit. c. 5. eod.	Canonici, & dignitate præditi, negligentibus Missas conuentuales canere, qualiter puniantur, d. tit. de præben. c. 6. eod.
Campanis pulsandis, certam horam, certumq; interuallum, quibus diuini officiorum significatio detur, Episcopus præscribere curat. eod. tit. c. 6. eod.	Canonicus, qui suo tempore, iniuncto muneri non satisfecerit, vel legitimum impedimentum non denuntiarit, distributionum aliqua portione multetur. d. tit. c. 8. eod.
Campanæ Ecclesiarum pro signo, communium officiorum, ante signum Cathedralis non pulsandæ, matutino excepto. De celebr. Miss. c. 21. fol. 241	Rixæ inter Canonicos, vel Ecclesie ministros oborta, qualiter tollendæ, contumeliosi Episcopo deferendi, præfectusq; vel punctor, si officio defuerint, puniendi. eod. tit. c. 9. 153
Campanæ qualiter pulsandæ, de immun. eccles. cap. 1. 310	Canonici, & alij clerici, cū in suis Ecclesijs, concionibus, vel lectionibus interfunt, habitu, quo in choro vtuntur, induti sint. d. tit. de præben. cap. 10. eod.
Campana sacra vsu, ad cõuocandos homines, ad spectacula suppliciorum adhiberi, indignum videtur. De immun. eccl. c. 5. §. vlt. 313	Canonicorum numero adscribendus, qualiter requiratur, & de eo in cantus peritia, periculum fiat, resque occultis, suffragijs permittatur. d. tit. c. 16. 154
Cancellarij, vel notarij officij Episcopalis, delinquentes, plus exigēdo, quam prætaxatum sit, & in officio negligentes, ad restitutionem cogendi, & alias puniendi eorumq; nomina ad Episcopum deferenda. De offic. ord. c. 72. 179	Primam verò dignitatem obtinentis, vt admittatur, experimentum quomodo sit examen. cap. 17. eod. In ipso examine, Ecclesia, magis, Fff 4 minusve
Cancellariæ vendi, vel locari nō possunt, nec eorum occasione alicui personæ quicquam solui debet; Notarij in hoc peccantes, puniuntur. De iudicijs, cap. 5. 89	
De emolumentis Cancellariæ, Episcopus, Vicariusve, aut cuius alius, præter Cancellarium, & Cancellariæ ministros, nihil prorsus priuata utilitatis percipiat, d. tit. c. 15. 91	
Cancellarius capituli Cathedralis, vel collegiatae, vbi non est, à capitulo eligatur, qui per biennium officium gerat, & præter alia, capituli acta, & ordinationes capitulare, in librū certum, notatis diebus statim referat. De fide instrum. cap. 6. 110	
Vide, in ver. Notarij.	
Candelæ, & cerei in diuinis officijs, minus exigē, non adhibeantur, de celebr. Miss. c. 23. 241	

minusve insignis, ratio habenda. c. 18. fo. 155.
 Naturalis, & pro modulatione aptitudo, &
 scientia, pro diuersitate etiam muneris, qua-
 liter indaganda. c. 10. fol. eod. semel examina-
 tus, iterum examini subijciatur, ibid.
 Canoniceatibus, & portionibus, quæ in Cathedra-
 li sunt, ordo sacer annectatur, non ipsis
 Canonicis, in quibus annexionis decretum
 locum habeat, & annexum ordinem, statim
 suscipere Canonicus compellatur, qui iam
 illum obtinebat, alioquin priuationis pœ-
 nam incurrat, d. tit. c. 20. 156
 Canonicus supernumerarius in posterum crea-
 ri non possit, eod. tit. c. 21. eod.
 Canoniceatus, vel dignitates obtinentibus, mul-
 ta nominatim constituta, nec certis locis
 locis attributa, fabrica Ecclesiæ applicentur,
 nec remittantur, eod. tit. c. 22. eod.
 Canonici mortui funus, & alius in Ecclesia illa
 dignitatem obtinentis, Capituli sumptibus,
 à reliquis Canonicis fiat, pro eius anima Mis-
 sa conuenialis, & alia ab omnibus in dicta
 Ecclesia Sacerdotibus, celebrentur. De sepult.
 cap. 12. 176
 Canonicus Parochialem vitam etiam ad eius
 vitam tantum, obtinens, in ea resideat, & eu-
 ram gerat. De offic. Paroch. c. 19. 192
 Canonici, & alij quicunq; tenentur Parochum
 in munere curæ Parochialis adiuuare, in sta-
 tione Ecclesiæ residere, & munus suum obire
 cogantur, d. tit. cap. 49. 199
 Canonicus simul & Parochus, si in statione Pa-
 rochiali, non habitauerit, & munere suo non
 satisfecerit, ab Episcopo multabitur, dicto
 titulo. De officio Parochi. capitul. 30. & 31.
 fol. 200
 Canonicus hebdomadarius, cum duobus mini-
 stris, in vesperis celebrandis, pluuiale induat,
 diebus Dominicis, & festis duplicibus. De ce-
 lebr. Miss. c. 66. 254
 Canonicus, qui nuper creatus, præbendæ fru-
 ctus, vel partem, pro primo anno, fabricæ, vel
 sacristiæ Ecclesiæ, aut alio pio loco, soluere
 tenetur, id exequatur, quod cōstitutione Pon-
 tificia, super hoc statutum fuit, & ubi sint fru-
 ctus referuati, vel pensio super eis, qualiter
 soluat. De Simon. c. 9. 395
 Cantus peritia, & pro modulatione aptitudo in
 Canonico, quæ requiratur. De præbend. c. 16.
 fol. 154. In alijs clericis. De ætate, & qualitate,
 cap. 16. fol. 12. & de iurepatr. c. 2. 229
 Cantus soni cantorum musices instrumentorum
 pronuntiationisq; diuinorum quæ in Ec-
 clesijs ratio haberi debeat. De vita, & honest.
 cler. c. 13. 130
 Capella, & altare, in quibus Missa celebratur,
 clericum habeat, suscipiendum, vt de temp.
 ord. c. 33. §. 3. 34
 Capellano mercenario, nihil elemosynæ, ex le-
 gatis pijs, vel alio nomine detur, sine scripto
 Episcopi mandato. De celebrat. Miss. cap. 48.
 fol. 249